MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 2/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADO: EPAGRI - EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA E EXTENSÃO RURAL DE SANTA CATARINA (83.052.191/0038-54)
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL, AÇÕES DESCRITAS NO PLANO ANUAL DE TRABALHO - PAT
VALOR TOTAL: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO VIII e XXX DA LEI 8666/93.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18/01/2018 a 31/12/2018.

Benedito Novo, 18 de janeiro de 2018.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito